
 
 
 
 
 
 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
Avviso Pubblico per la fornitura di audioguide presso le sedi museali di 
Museo del Vetro, Ca’ Pesaro e Ca’ Rezzonico e servizio di assistenza. 
Appalto Aggiudicato. 
 
1. Stazione appaltante - Soggetto Aggiudicatore 
Fondazione Musei Civici di Venezia, con sede in San Marco 52, 30124 
Venezia, tel.: 0412405211 – fax: 0415200935, P.I./C.F. 03842230272, PEC: 
fmcvenezia@legalmail.it 
 
2. Appalto di fornitura di audioguide presso le sedi museali di Museo del 

Vetro, Ca’ Pesaro e Ca’ Rezzonico, compreso il servizio di assistenza 
triennale; 
 

3. Procedura: aperta; 
 

4. Data di aggiudicazione: 30/05/2018; 
 

5. Criterio di aggiudicazione: art. 95, comma 2), D.Lgs. n. 50/2016; 
 

6. Numero di offerte ricevute: 5 
 

7. Aggiudicatario: Larin srls, con sede in via Ippolito Caffi, 17, 32100 Belluno, 
P.I./C.F. 01144900253, Tel: 0437-27802, Fax: 0437-1951040, PEC: 
larin_srls@legalmail.it; 

 

8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: € 62.001,00=. 
 

9. Data di pubblicazione del bando di gara: 31/10/2017 
 

10. Data di pubblicazione sul profilo del Committente del presente avviso: 
30/05/2018 

 

11. Organo competente per le procedure di ricorso: Tar Veneto entro il 
termine di 30 giorni dalla comunicazione di avvenuta aggiudicazione. 

 
 
 

Il responsabile del procedimento 
Dott. Massimo Benedetti 




